TERMO DE CONTRATO N. 010/2013/SENF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: SERVIX INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: para prestação de serviços de suporte técnico, licenciamento, instalação e
configuração, repasse de conhecimento de software do tipo cas para armazenamento
de dados e locação de equipamento servidor

VALOR CONTRATADO: R$ 545.000,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil
reais

VIGÊNCIA: 36  (trinta e seis) meses, com início no dia  01/07/13  e término previsto
para 01/07/16.